/74 BBC

Premio-233 CELLPACK

Electrical Products

PVC-Elektro-Isolierband schwarz
zur Bindelung und Isolierung, in Kunststoffdose

Zur Verwendung als elektrische Isolierung, Biindelung
und Verstarkung von Verbindungen und Spleif3en in
Drahten und Kabeln.

Produktbeschreibung
Artikelname Premio 233 schwarz
Artikelnummer 223607

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lange L
Breite B

Dicke

Farben

Premio 233 schwarz
223607

20 m

19 mm

0.18 mm

schwarz

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 07/2025



Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Haltbarkeit
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Premio 233 schwarz

223607

12 Monate

Taiwan

39191012

4010311124476

Dose Schachtel
1 10
Stlick Stlick
88 235
88 93

22 94
0.089 0.89
0.089 1.19

Karton
100
Stlick
505
215
270
8.9
9.2

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Pal. EW
2800
Stuick
1200
800
1130
249.2
267.4

Technisches Datenblatt

Electrical Products 07/2025



