

#### PVC-Elektro-Isolierband schwarz

zur Bündelung und Isolierung, in Kunststoffdose

Zur Verwendung als elektrische Isolierung, Bündelung und Verstärkung von Verbindungen und Spleißen in Drähten und Kabeln.



### Produktbeschreibung

Artikelname	Premio 233 schwarz
Artikelnummer	223607

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



## Technische Daten

Artikelname	Premio 233 schwarz
Artikelnummer	223607
Länge L	20 m
Breite B	19 mm
Dicke	0.18 mm
Farben	schwarz

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



## Logistik Daten

Artikelname	Premio 233 schwarz
Artikelnummer	223607
Haltbarkeit	12 Monate
Ursprungsland	Taiwan
Zolltarifnummer	39191012
EAN/GTIN	4010311124476

# Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Dose	Schachtel	Karton	Pal. EW
Inhaltsmenge	1	10	100	2800
Mengeneinheit	Stück	Stück	Stück	Stück
Länge (mm)	88	235	505	1200
Breite (mm)	88	93	215	800
Höhe (mm)	22	94	270	1130
Nettogewicht (kg)	0.089	0.89	8.9	249.2
Bruttogewicht (kg)	0.089	1.19	9.2	267.4

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025